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Nismë për kryerjen e studimit të marzheve të tregëtimit të barnave

Të nderuar kolegë!

Në përmbushje të detyrimit ligjor për mbrojtjen e interesave  të farmacistëve, Urdhri 
i Farmacistëve të Shqipërisë ka ndërmarrë një nismë për të kryer një studim mbi 
marzhet e tregëtimit të barnave. Për këtë qëllim pranë UFSH-së do ngrihet një grup 
pune. Është i ftuar cdo koleg që në mënyrë vullnetare të ofrojë të dhëna që mund të 
ndihmojnë në kryerjen e një studimi sa më të saktë e të plotë, në mënyrë që kërkesa 
që do i drejtohet institucioneve përkatëse shtetërore  për rishikimin e marzheve të 
tregëtimit të barnave ,të jetë e motivuar dhe e argumentuar. 


